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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELA(}AO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: ENFERMAGEM - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 42 CHAMADA
SISU 1°/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 - vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salério-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominacéo
NAO HA VAGAS

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda fa-

miliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominacéo
NAO HA VAGAS

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda;

Classificacéo Nome Denominacao
NAO HA VAGAS

L4 — PPI - vagas reservadas os demais estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, indepen-

dentemente da renda

Classificacéo Nome Denominacéo
1° IANDEIARA XAVIER DE SOUZA ROCHA CLASSIFICADO
20 DAVI SANTANA MOREIRA EXCEDENTE
3° ANA LUIZA LEAL LAIA EXCEDENTE
40 LILIANE CRISTINA DA SILVA EXCEDENTE
5o WALMYR MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
6° SAMUEL HENRIQUE MAURICIO EXCEDENTE
7° VALERIA CRISTINA DOS REIS SILVA EXCEDENTE
8e ANA CHRISTINA BARROSO ALMEIDA EXCEDENTE
90 ANAANGELICA OLIVEIRA EXCEDENTE

10° KAISA FERNANDES COIMBRA EXCEDENTE
11° LARISSA CHAVES DE VASCONCELOS SANTOS EXCEDENTE
120 RENAN AUGUSTO MELO ARAUJO EXCEDENTE
13° MICHELLE SILVA MARQUES EXCEDENTE
14° MARIANA DOS ANJOS BATISTA EXCEDENTE
15° YNGREETH RENATA DIAS OLIVEIRA EXCEDENTE

16° SANDRA LETICIASILVA EXCEDENTE
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L4 — PPI - vagas reservadas os demais estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, indepen-

dentemente da renda

Classificacéo
17°
18°
190

Nome

ADELAIDE DE PAULA OLIVEIRA
OTAVIO AUGUSTO FERREIRA
SILVIA LUCIANE DE SOUZA

VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Denominagéo

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

Classificacéo
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
190
200
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°

Nome
LAURAPETRONILHA DOS SANTOS
CIARA CRISTINA NEVES
WEWERTON RICARDO CAMPOS
TAIZAAMANDA DO ROSARIO
LUDIMILA KIMBERLY FREITAS DE MIRANDA
MORGANA MADUREIRA MAGALHAES
TAINARA FERNANDA PEREIRA CACHOEIRA
MARIANA DOS SANTOS PEREIRA
SARAH GRAZIELE DE MACEDO FERREIRA
CLEUBER DE JESUS FERREIRA
LORENA CAROLINE DE OLIVEIRA
TIAGO MOREIRA DA SILVA
VALCELIA LOURENCO
JOYCE RAFAHELA MENDONCA TORRES
LILIANE CRISTINA DA SILVA
KAREN VIVIANNE ALVES BATISTA
WALMYR MARTINS DA SILVA
SAMUEL HENRIQUE MAURICIO
BRENDA AMORIM DE MORAIS
CINTHYA SARAIVA DE AGUILAR DUMONT
ANA LUISA GUIMARAES DE SOUZA
MARCILEIA DA CONCEICAO SANTOS SOUZA
KARINE RENATA DE ALMEIDA
CLAUDILEIA CECILIA SEVERIANO
KELE RENATA GONCALVES
FLAVIA JUNIA SANTOS
MILIANE CARLA RODRIGUES
JHONATAN OLIVEIRA COSTA
JOAO PAULO RIBEIRO
VALERIA CRISTINA DOS REIS SILVA
ANA CHRISTINA BARROSO ALMEIDA

Denominagao

CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
490
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700

SABRINA KELLY PEREIRA

ANAANGELICA OLIVEIRA

BARBARA CRISTINA DOS PASSOS
LORAINE CRISTINE SILVA
RAISSANARAVIEIRAPIRES

JAKELINE DIANA DE ALMEIDA

GABRIEL DOS SANTOS COSTA

LUIZ CARLOS ALVES ANTUNES

BIANCA MILENA PACHECO DUARTE
POLLYANA APARECIDA SILVA FIGUEIREDO
WESLEY GERALDO DE LIMA

LUZIANE DOS SANTOS ROCHA

RENATA GESICA VALES SANTOS
VICTHORIA DE CASSIA DOS SANTOS MOREIRA
LAIS SANTOS SILVA

ISTEFANI CRISTINA DOS SANTOS MACIEL
ADRIANO ANTONIO VIEIRA

KAISA FERNANDES COIMBRA

THAYS DA SILVA MOURA

SAMARA FAGUNDES CARDOSO

NEDINA SOARES DA SILVA

MIRIAM MONICA RODRIGUES

CRISTIANE SANTANA

LARISSA CHAVES DE VASCONCELOS SANTOS
ERIKA GRACIELE FERNANDES
JAQUELINA DA CONCEICAO SANTOS
RENAN AUGUSTO MELO ARAUJO
WILLIAM DE CARVALHO SILVEIRA
REJANE MARCELE LUCAS CAETANO
NATANY ADRIENNE SILVA SOUZA
MICHELLE SILVA MARQUES

JULIANA APARECIDA FERNANDES
MARIANA DOS ANJOS BATISTA

MARCILIO JUNIO BOTELHO

VANESSA FERREIRA ALVES

EDNALDO FELIX DE MATOS

ELISA LAURA VASCONCELOS DE ALMEIDAREIS
YNGREETH RENATA DIAS OLIVEIRA
LUANA APARECIDA MENDES DE JESUS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

71° SILVANETE DE FATIMA SANTOS PORTO EXCEDENTE
72° TATIHANE APARECIDA SOARES EXCEDENTE
73° BRUNA KATIUSULA COSTANEVES EXCEDENTE
74° ELISCATIA ERCY FONSECA EXCEDENTE
75° NUBIA NARA SIMOES SOARES EXCEDENTE
76° SANDRA LETICIA SILVA EXCEDENTE
77° CRISTIANA DA CONCEICAO SILVA EXCEDENTE
78° IANCA MARA DE AVILA EXCEDENTE
79° SILVANI NUNES GUERRA EXCEDENTE
80° MARIANE CAROLINE TORRES DE ARAUJO EXCEDENTE
81° EDINA FATIMA SILVA EXCEDENTE
82° EDIONE ALVES FERNANDES EXCEDENTE
83° JULIANA FERNANDES CARDOSO EXCEDENTE
84° DAYANE DAVILA SANTOS EXCEDENTE
85° ALICE FRANCISCA DA SILVA EXCEDENTE
86° DANUBIA SANTANA SILVA EXCEDENTE
87° LILIANE APARECIDA COSTA EXCEDENTE
88° ADELAIDE DE PAULA OLIVEIRA EXCEDENTE
89° OTAVIO AUGUSTO FERREIRA EXCEDENTE
90° SILVIA LUCIANE DE SOUZA EXCEDENTE
91° CRISLEY DANIELA SILVA EXCEDENTE
92° KELLY SINTHIA PEREIRA FERNANDES EXCEDENTE
93° ANA CAROLINA GONCALVES EXCEDENTE
940 DENIZE CRISTINAALVES EXCEDENTE
95° MICHELLI LETICIA DA SILVA MACHADO EXCEDENTE
96° NEIDE MOREIRA DA CRUZ EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 15/04/2014

HORARIO: 8:40

LOCAL: Auditorio da Reitoria — Prédio da Reitoria
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

e« RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.
e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

¢ RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Campus |: Rua da Gldria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim Séo Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



UFVIM

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PROJ?ETORU\DE(SRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA Pro-reitoria
www. ufvjm.edu.br drca@ufvim.edu.br de Graduacgio

Prof. Valter Carvalho de Andrade JUnior

Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVIM

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim Séo Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



